
NÁVOD PRO UŽIVATELE

VYSOCE VÝKONNÝ 
REPRODUKTOROVÝ 
SYSTÉM

Před použitím sady si prosím nejdříve pozorně přečtěte tento návod 
a uschovejte jej k pozdějšímu nahlédnutí. 

MODEL 
FH6

*MFL69492420* www.lg.com



1	 Začínáme

Začínáme2

Začínám
e

1

Bezpečnostní informace

VÝSTRAHA
RIZIKO ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM  

NEOTVÍRAT

VÝSTRAHA: K OMEZENÍ RIZIKA ÚRAZU 
ELEKTRICKÝM	PROUDEM	NEODSTRAŇUJTE	

KRYT	(NEBO	ZADNÍ	STĚNU)	PŘÍSTROJE,	UVNITŘ	
NEJSOU	ČÁSTI	URČENÉ	K	OBSLUZE	UŽIVATELEM.	
SE	SERVISEM	SE	OBRAŤTE	NA	KVALIFIKOVANÝ	

SERVISNÍ	PERSONÁL.

Symbol	blesku	uvnitř	
rovnostranného	trojúhelníku	
upozorňuje	uživatele	na	přítomnost	
nebezpečného	napětí	bez	izolace	
ve	vnitřním	prostoru	výrobku,	
které	může	být	natolik	vysoké,	
že	představuje	riziko	úrazu	osob	
elektrickým	proudem.	
Symbol	vykřičníku	uvnitř	
rovnostranného	trojúhelníku	
upozorňuje	uživatele	na	přítomnost	
důležitých	provozních	a	servisních	
pokynů	v	dokumentaci	dodávané	s	
přístrojem.

VAROVÁNÍ:	ABY	SE	ZABRÁNILO	RIZIKU	POŽÁRU	
NEBO	ÚRAZU	ELEKTRICKÝM	PROUDEM,	CHRAŇTE	
TENTO	VÝROBEK	PŘED	DEŠTĚM	A	VLHKEM.

VÝSTRAHA:	Přístroj	nesmí	být	vystaven	vodě	
(kapající	nebo	odstřikující)	a	nesmějí	na	něm	být	
umístěny	předměty	naplněné	tekutinami,	jako	jsou	
vázy.

VAROVÁNÍ:	Neinstalujte	přístroj	v	těsném	prostoru,	
jako	je	knihovna	nebo	podobný	prostor.

VÝSTRAHA:	Nepoužívejte	v	blízkosti	tohoto	výrobku	
zařízení	o	vysokém	napětí.	(např.		elektrická	plácačka	
na	mouchy)	Tento	výrobek	by	mohl	kvůli	elektrickému	
přepětí	přestat	fungovat.

VÝSTRAHA:	Neblokujte	ventilační	otvory.	Přístroj	
umístěte	v	souladu	s	pokyny	výrobce. 
Účelem	zdířek	a	otvorů	v	krytu	je	zajištění	ventilace	
a	spolehlivého	provozu	produktu	a	ochrany	proti	
přehřátí.	Nikdy	nesmí	dojít	k	zakrytí	otvorů	tím,	že	
výrobek	položíte	na	postel,	pohovku,	koberec	nebo	
podobný	povrch.	Tento	výrobek	by	neměl	být	umístěn	
do	vestavěného	zařízení,	jako	je	např.	knihovna	nebo	
police,	pokud	není	zajištěno	řádné	větrání	nebo	
nejsou	dodrženy	pokyny	od	výrobce.

POZNÁMKA:	Bezpečnostní	informace	zahrnující	
identifikaci	výrobku	a	hodnoty	jmenovitých	výkonů	
naleznete	na	hlavním	štítku	v	dolní	části	nebo	jinde	
na	výrobku.

VÝSTRAHA ohledně síťového kabelu

U	většiny	spotřebičů	se	doporučuje,	aby	byly	napájeny	
z	vyhrazeného	obvodu.	

To	znamená	z	obvodu,	který	napájí	jen	tento	
spotřebič	a	nemá	žádné	další	výstupy	a	větve.	Pro	
jistotu	si	přečtěte	specifikace	v	této	uživatelské	
příručce.	Nepřetěžujte	zásuvky.	Přetížené	zásuvky,	
uvolněné	či	poškozené	zásuvky,	prodlužovací	
kabely,	roztřepené	síťové	kabely	nebo	poškozená	či	
popraskaná	izolace	vodičů	vedou	ke	vzniku	nebezpečí.	
Všechny	tyto	skutečnosti	mohou	vést	k	požáru	nebo	
úrazu	elektrickým	proudem.	Pravidelně	kontrolujte	
síťový	kabel	svého	spotřebiče	a	pokud	jeho	vzhled	
vykazuje	poškození	či	zhoršení	kvality,	odpojte	jej,	
přestaňte	přístroj	užívat	a	zajistěte	v	autorizovaném	
servisním	středisku	náhradu	kabelu	přesně	určeným	
dílem	na	výměnu.	Chraňte	síťový	kabel	před	fyzickým	
nebo	mechanickým	poškozením	jako	je	zkroucení,	
zauzlení,	přiskřípnutí,	přivření	do	dveří	nebo	pošlapání.	
Věnujte	zvláštní	pozornost	zástrčkám,	zásuvkám	ve	
zdi	a	místu,	kde	kabel	vychází	ze	zařízení.	



Začínáme 3
Začínám

e

1

Elektrická	zástrčka	je	odpojovací	zařízení.	Pro	případ	
nouze	je	nutné,	aby	byla	Elektrická	Zástrčka	snadno	
přístupná.

Tento	přístroj	je	vybaven	přenosnou	baterií	či	
akumulátorem.	

Bezpečný způsob vyjmutí baterie z přístroje: 
Vyjměte	použitou	baterii	nebo	blok	baterií,	postupujte	
opačným	způsobem	než	při	vkládání.	Abyste	zamezili	
kontaminaci	prostředí	ohrožující	zdraví	lidí	a	zvířat,	
odložte	starou	baterii	do	příslušného	kontejneru	
na	určených	sběrných	místech.	Baterie	nebo	
akumulátor	nepatří	do	běžného	domovního	odpadu.	
Doporučujeme	využít	místních	systémů	bezplatného	
odběru	baterií	a	akumulátorů.	Baterie	chraňte	před	
nadměrným	horkem,	například	slunečním	svitem,	
ohněm	atd.

VÝSTRAHA:	Na	přístroj	nesmějí	být	pokládány	žádné	
zdroje	otevřeného	ohně,	například	zapálené	svíce.

Symboly

~ Odkazuje	na	střídavý	proud	(AC).

0 Odkazuje	na	stejnosměrný	proud	(DC).

Odkazuje	na	zařízení	třídy	II.

1 Odkazuje	na	režim	stand-by.

! Odkazuje	na	„VYPNUTO“	(napájení).

Odkazuje	na	nebezpečné	napětí.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


